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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Skuteczna komunikacja - temat przewodni
spotkania klubowego

Serdecznie zapraszamy na pierwsze po wakacjach spotkanie klubowe Klastra. Tematem
przewodnim będzie skuteczna komunikacja w biznesie i nauce. Spotkanie jak zawsze

w  czwartek, 27 września, o godzinie 17:00 do Restauracji Gailmatias na ul. Szerokiej 3.
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Prezentację dotyczącą komunikacji na styku nauka-biznes wygłosi dr Tomasz Węsierski, Dyrektor
Zarządzający WESSLING Polska.

Efektywna komunikacja i skuteczne negocjacje  od zawsze stanowią o sukcesie lub porażce
przedsiębiorców i innowatorów, sprzedawców i klientów, uczniów i profesorów – przykłady można
mnożyć. Wszyscy potrzebujemy wiedzy i umiejętności pozwalających zrozumieć mechanizmy naszego
zachowania podczas kontaktów zawodowych.

Celem prezentacji jest pomoc w zrozumieniu potrzeb rozmówców i usunięciu barier
komunikacyjnych. Pierwszymi adresatami szkolenia byli handlowcy, jednakże przedstawianą wiedzę
można zastosować właściwie we wszystkich dziedzinach, w których kontaktujemy się z innymi ludźmi.
Opisywane wzorce osobowości i schematy zachowań pozwalają zdefiniować nasze własne
osobowości i umożliwiają lepsze zrozumienie swoich wyborów oraz pobudek którymi kierujemy się
na co dzień.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zgłębieniem tajników psychologii kontaktów z klientem:
przedsiębiorców, ludzi nauki, przedstawicieli otoczenia biznesu, doktorantów oraz studentów.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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